
’Organic’
Certified by Control union

CU810963

License no. DK/016/049

License no. 19007

OEKO-TEX
The Oeko-Tex Standard 100 komplexně řeší ekologickou složku textilních
výrobků a jejich vliv na lidské zdraví. Vyhodnocuje obsah škodlivých látek
přítomných ve zpracovaných textiliích, které mají přijít do kontaktu s konečnými
spotřebiteli. Licence č. ZHGO 034436

EU ECOLABEL
Oficiální dobrovolná ekoznačka pro produkty šetrné k životnímu prostředí.
Výrobky musí splňovat náročná kritéria na základě vlivu na životní prostředí
během celého životního cyklu výrobku od primární suroviny, přes výrobu, distribuci
až po jeho likvidaci. Kontrola probíhá pomocí nezávislých orgánů.
Značka umožňuje zodpovědný výběr. Licece č. DK/016/049 

FAIRTRADE
Certifikace zaručuje od roku 2003 audit a kontrolu dodržování Fairtrade standardů
v pěstitelských organizacích, na plantážích, u obchodníků i zpracovatelů.
Více informací na www.info.fairtrade.net 
Licence č. 19007 

GOTS
100% organická bavlna produkovaná na základě nejpřísnější GOTS certifikace. 
Kontroluje celý výrobní proces od statku až po továrnu. Ujišťuje se, že během
výroby byly použity pouze organické materiály a metody, které jsou zdopovědné 
K životnímu prostředí i lidem. Licence č. CU810963  

SA8000
SA8000 je založen na základních normách mezinárodního lidského práva. 
Posuzuje výrobní společnosti v 8 klíčových aspektech: dětská práce, nucená
a povinná práce, zdraví a bezpečnost, svoboda sdružování a právo na společné
vyjednávání, diskriminace, disciplinární praktiky, pracovní doba a odměna.   

NEUTRAL ® RESPONSIBILITY
Produkce výrobků Neutral probíhá pomocí obnovitelných zdrojů energie. Díky 
tomu oblečení značky Neutral zajišťuje čistší životní prostředí a bojuje proti 
Klimatickým změnám. Nadbytečná energie je navíc distribuována přímo 
do lokálních sítí.

NEUTRAL®
PŘEHLED CERTIFIKÁTŮ


